

令和6年 月 日 (令和6年6月4日)

工事

【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事
工事地名	(自) 奈良県天理市二階堂南菅田町地先 (至) 奈良県磯城郡川西町結崎地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 2月
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6120010003	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	271日間 自 令和 6年 6月 3日 (当初) 至 令和 7年 2月 28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	生駒市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道24号	2 2) 処 分 費 等	28,200
		2 3) 公 告 日	令和 6年 2月 20日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		91,232,717				
擁壁工 (結崎地区)		式	1		17,126,844				
作業土工 (南行 UL-1)		式	1		106,150				
床掘り	土砂	m3	120	238.2	28,584			単-1号	
床掘り	土砂	m3	30	291.1	8,733			単-2号	
埋戻し	土砂	m3	20	1,924	38,480			単-3号	
基面整正		m2	66	459.9	30,353			単-4号	
作業土工 (北行 UR-1)		式	1		106,150				
床掘り	土砂	m3	120	238.2	28,584			単-5号	
床掘り	土砂	m3	30	291.1	8,733			単-6号	
埋戻し	土砂	m3	20	1,924	38,480			単-7号	
基面整正		m2	66	459.9	30,353			単-8号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
場所打杭工 (南行 UL-1)		式	1		136,320				
杭頭処理	杭径 1200mm	本	4	27,470	109,880			単-9号	
積込(コンクリート殻)		m3	5	1,193	5,965			単-10号	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物と りこわし	m3	5	941.4	4,707			単-11号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	2,820	14,100			単-12号	
支給品運搬	加工済鉄筋	t	0.17	9,815	1,668			単-13号	
場所打杭工 (北行 UR-1)		式	1		136,320				
杭頭処理	杭径 1200mm	本	4	27,470	109,880			単-14号	
積込(コンクリート殻)		m3	5	1,193	5,965			単-15号	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物と りこわし	m3	5	941.4	4,707			単-16号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	2,820	14,100			単-17号	
支給品運搬	加工済鉄筋	t	0.17	9,815	1,668			単-18号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
場所打擁壁工 (南行 UL-1)		式	1		8,320,952				
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	m2	66	1,446	95,436			単-19号	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	66	3,818	251,988			単-20号	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	89	31,690	2,820,410			単-21号	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	42	31,690	1,330,980			単-22号	
鉄筋	SD345 D13 (支給品) 組立のみ	t	0.58	50,000	29,000			単-23号	
鉄筋	SD345 D16~25 (支給品) 組立のみ	t	4.2	50,000	210,000			単-24号	
鉄筋	SD345 D29~32 (支給品) 組立のみ	t	8.61	50,000	430,500			単-25号	
型枠	一般型枠	m2	210	9,940	2,087,400			単-26号	
足場	安全ネット必要	掛m2	170	4,982	846,940			単-27号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	6	4,964	29,784			単-28号	
水抜パイプ	VPφ75 フィルター無	m	2	757	1,514			単-29号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
吸出し防止材	t=50mm	m2	9	3,251	29,259			単-30号	
壁高欄	SD345 D13 (支給品) 組立のみ	t	0.23	50,000	11,500			単-31号	
壁高欄	SD345 D16~25 (支給品) 組立のみ	t	0.21	50,000	10,500			単-32号	
支給品運搬	加工済鉄筋	t	13.83	9,815	135,741			単-33号	
場所打擁壁工 (北行 UR-1)		式	1		8,320,952				
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	m2	66	1,446	95,436			単-34号	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	66	3,818	251,988			単-35号	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	89	31,690	2,820,410			単-36号	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	42	31,690	1,330,980			単-37号	
鉄筋	SD345 D13 (支給品) 組立のみ	t	0.58	50,000	29,000			単-38号	
鉄筋	SD345 D16~25 (支給品) 組立のみ	t	4.2	50,000	210,000			単-39号	
鉄筋	SD345 D29~32 (支給品) 組立のみ	t	8.61	50,000	430,500			単-40号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
型枠	一般型枠	m2	210	9,940	2,087,400			単-41号	
足場	安全ネット必要	掛m2	170	4,982	846,940			単-42号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	6	4,964	29,784			単-43号	
水抜パイプ	VPφ75 フィルター無	m	2	757	1,514			単-44号	
吸出し防止材	t=50mm	m2	9	3,251	29,259			単-45号	
壁高欄	SD345 D13 (支給品) 組立のみ	t	0.23	50,000	11,500			単-46号	
壁高欄	SD345 D16~25 (支給品) 組立のみ	t	0.21	50,000	10,500			単-47号	
支給品運搬	加工済鉄筋	t	13.83	9,815	135,741			単-48号	
擁壁工 (南菅田地区)		式	1		19,756,236				
作業土工 (U-1)		式	1		111,723				
床掘り	土砂	m3	80	238.2	19,056			単-49号	
床掘り	土砂	m3	30	291.1	8,733			単-50号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し	土砂	m3	30	1,924	57,720			単-51号	
基面整正		m2	57	459.9	26,214			単-52号	
作業土工 (U-2)		式	1		111,180				
床掘り	土砂	m3	70	238.2	16,674			単-53号	
床掘り	土砂	m3	30	291.1	8,733			単-54号	
埋戻し	土砂	m3	30	1,924	57,720			単-55号	
基面整正		m2	61	459.9	28,053			単-56号	
作業土工 (U-4)		式	1		190,716				
床掘り	土砂	m3	150	238.2	35,730			単-57号	
床掘り	土砂	m3	30	291.1	8,733			単-58号	
埋戻し	土砂	m3	60	1,924	115,440			単-59号	
基面整正		m2	67	459.9	30,813			単-60号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
既製杭工 (U-1, U-2, U-4)		式	1		470,792				
杭頭処理	鋼管径 800mm	本	19	24,200	459,800			単-61号	
支給品運搬	加工済鉄筋、ずれ止め、 ずれ止めスッパ	t	1.12	9,815	10,992			単-62号	
場所打擁壁工 (U-1)		式	1		4,440,380				
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷 厚 0.2m	m2	57	1,446	82,422			単-63号	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 1 0cm	m2	57	3,828	218,196			単-64号	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	68	31,690	2,154,920			単-65号	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	12	31,690	380,280			単-66号	
鉄筋	SD345 D13	t	1.02	165,900	169,218			単-67号	
鉄筋	SD345 D16~25	t	2.63	163,900	431,057			単-68号	
型枠	一般型枠	m2	96	9,940	954,240			単-69号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	6	4,964	29,784			単-70号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水抜パイプ	VP φ75 フィルター無	m	1	757	757			単-71号	
吸出し防止材	t=50mm	m2	6	3,251	19,506			単-72号	
場所打擁壁工 (U-2)		式	1		5,332,511				
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	m2	61	1,446	88,206			単-73号	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	61	3,577	218,197			単-74号	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	74	31,690	2,345,060			単-75号	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	19	31,690	602,110			単-76号	
鉄筋	SD345 D13	t	1.28	165,900	212,352			単-77号	
鉄筋	SD345 D16~25	t	3.29	163,900	539,231			単-78号	
型枠	一般型枠	m2	130	9,940	1,292,200			単-79号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	3	4,964	14,892			単-80号	
水抜パイプ	VP φ75 フィルター無	m	1	757	757			単-81号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
吸出し防止材	t=50mm	m2	6	3,251	19,506			単-82号	
場所打擁壁工 (U-4)		式	1		9,098,934				
基礎材	再生クワッシュラン40～0 敷厚 0.2m	m2	67	1,446	96,882			単-83号	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	67	3,837	257,079			単-84号	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	81	31,690	2,566,890			単-85号	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	46	31,690	1,457,740			単-86号	
鉄筋	SD345 D13	t	2.01	165,900	333,459			単-87号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	5.26	163,900	862,114			単-88号	
型枠	一般型枠	m2	250	9,940	2,485,000			単-89号	
足場	安全ネット必要	掛m2	200	4,982	996,400			単-90号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	4	4,964	19,856			単-91号	
水抜パイプ	VPφ75 フィルター無	m	1	757	757			単-92号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
吸出し防止材	t=50mm	m2	7	3,251	22,757			単-93号	
調整池工		式	1		51,225,237				
作業土工		式	1		1,549,353				
床掘り	土砂	m3	1,500	238.2	357,300			単-94号	
埋戻し	土砂	m3	180	1,924	346,320			単-95号	
埋戻し	土砂	m3	120	2,947	353,640			単-96号	
基面整正		m2	1,070	459.9	492,093			単-97号	
プレキャスト擁壁工		式	1		13,573,200				
プレキャスト擁壁 (T南工区)	1.0mを超え2.0m以下	m	48	83,690	4,017,120			単-98号	
プレキャスト擁壁 (U北工区)	1.0mを超え2.0m以下	m	98	84,460	8,277,080			単-99号	
嵩上げコンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	6	137,700	826,200			単-100号	
巻立てコンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	4	113,200	452,800			単-101号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		8,621,540				
現場打基礎コンクリート (A-1)	18-8-40(高炉) 底幅 44cm 高さ 25cm	m	100	8,257	825,700			単-102号	
現場打基礎コンクリート (A-2)	18-8-40(高炉) 底幅 43cm 高さ 25cm	m	33	7,636	251,988			単-103号	
大型ブロック積	控え35cm	m2	212	14,920	3,163,040			単-104号	
胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	29	38,290	1,110,410			単-105号	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	117	4,320	505,440			単-106号	
現場打天端コンクリート (A-1)	18-8-40(高炉)	m3	8	72,450	579,600			単-107号	
現場打天端コンクリート (A-2)	18-8-40(高炉)	m3	3	72,490	217,470			単-108号	
足掛金物	W=303 φ19 全樹脂巻後付用	個	52	7,641	397,332			単-109号	
調整コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	24	65,440	1,570,560			単-110号	
コンクリート張工		式	1		6,040,718				
基礎材	再生クラッシュアン40~0 敷厚 0.1m	m2	710	1,248	886,080			単-111号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=150mm	m2	709	7,234	5,128,906			単-112号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	7	3,676	25,732			単-113号	
地下貯水工		式	1		21,440,426				
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	m2	290	1,446	419,340			単-114号	
底版コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	71	42,820	3,040,220			単-115号	
型枠	一般型枠	m2	21	8,932	187,572			単-116号	
鉄筋	SD345 D13	t	1.04	165,900	172,536			単-117号	
鉄筋	SD345 D16~25	t	1.76	163,900	288,464			単-118号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	4	4,964	19,856			単-119号	
止水板	CF(塩ビ製)200×5	m	14	2,817	39,438			単-120号	
端部ブロック	B2000×H800×L2000	本	40	328,900	13,156,000			単-121号	
プレキャスト端壁	t=200mm	本	6	127,900	767,400			単-122号	

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
頂版スラブ	B1980×L2000 t=150	枚	20	112,700	2,254,000			単-123号	
インバートコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	30	36,520	1,095,600			単-124号	
仮設工		式	1		3,124,400				
交通管理工		式	1		3,124,400				
交通誘導警備員		人日	214	14,600	3,124,400			単-125号	
直接工事費		式	1		91,232,717				
共通仮設費		式	1		10,719,800				
共通仮設費		式	1		1,001,800				
技術管理費		式	1		58,800				
道路施設基本データ作成費		工事	1	58,800	58,800			単-126号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		943,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,718,000				

設計内訳書

工事名	大和御所道路結崎地区他改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
純工事費		式	1		101,952,517					
現場管理費		式	1		32,167,000					
工事原価		式	1		134,119,517					
一般管理費等		式	1		22,120,483					
工事価格		式	1		156,240,000					
消費税相当額		式	1		15,624,000					
工事費計		式	1		171,864,000					

内訳書<データ無し>

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	238.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 標準 無し 無し		m 3	1	238.2	238.2	
計							238.2	
単価							238.2	円/m3

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	291.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 標準 無し 有り		m 3	1	291.1	291.1	
計							291.1	
単価							291.1	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,924	1,924		
	計					1,924		
	単価					1,924	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基面整正		m 2	1	459.9	459.9		
	計					459.9		
	単価					459.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	238.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	238.2	238.2		
計						238.2		
単価						238.2	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	291.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 有り	m 3	1	291.1	291.1		
計						291.1		
単価						291.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,924	1,924		
計						1,924		
単価						1,924	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459.9	459.9		
計						459.9		
単価						459.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	杭頭処理	杭径 1200mm	単位	本	数量	1	単価	27,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工[組立のみ]	SD345 D16~25 場所打杭用かご筋 10t以上	t	0.042	42,500	1,785			
鉄筋コンクリート用棒鋼	杭頭鉄筋 SD345 D16~25 加工済	t	0.042	95,000	0			
杭頭処理	1,200mm	本	1	25,680	25,680			
計					27,465			
単価					27,470	円/本		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	積込(コンクリート殻)		単位	m3	数量	1	単価	1,193
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(コンクリート殻)	全ての費用	m 3	1	1,193	1,193		
	計					1,193		
	単価					1,193	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	単位	m3	数量	1	単価	941.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1.6km以下 全ての費用	m 3	1	941.4	941.4		
	計					941.4		
	単価					941.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,820	2,820		
計						2,820		
単価						2,820	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	支給品運搬	加工済鉄筋	単位	t	数量	1	単価	9,815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 2.0km以下	t	1	895.2	895.2		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1	8,919	8,919		
計						9,814.2		
単価						9,815	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	杭頭処理	杭径 1200mm	単位	本	数量	1	単価	27,470
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工[組立のみ]	SD345 D16~25 場所打杭用かご筋 10t以上	t	0.042	42,500	1,785			
鉄筋コンクリート用棒鋼	杭頭鉄筋 SD345 D16~25 加工済	t	0.042	95,000	0			
杭頭処理	1,200mm	本	1	25,680	25,680			
計					27,465			
単価					27,470	円/本		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	積込(コンクリート殻)		単位	m3	数量	1	単価	1,193
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(コンクリート殻)	全ての費用	m 3	1	1,193	1,193		
	計					1,193		
	単価					1,193	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	単位	m3	数量	1	単価	941.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1.6km以下 全ての費用	m 3	1	941.4	941.4		
	計					941.4		
	単価					941.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,820	2,820		
計						2,820		
単価						2,820	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	支給品運搬	加工済鉄筋	単位	t	数量	1	単価	9,815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 2.0km以下	t	1	895.2	895.2		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1	8,919	8,919		
計						9,814.2		
単価						9,815	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	単位	m2	数量	1	単価	1,446
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎碎石	17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,446	1,446		
	計					1,446		
	単価					1,446	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	単位	m2	数量	66	単価	3,818
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	7	33,810	236,670		
	型枠	一般型枠 均しコンクリート	m 2	3	5,097	15,291		
	計					251,961		
	単価					3,818	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	コンクリート	24-12-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		24-12-40(高炉) 一般養生 延長無し	m 3	1	31,690	31,690		
計						31,690		
単価						31,690	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		24-12-25(20)(高炉) 一般養生 延長無し	m 3	1	31,690	31,690		
計						31,690		
単価						31,690	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	鉄筋	SD345 D13 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[組立のみ]		SD345 D13 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000		
鉄筋コンクリート用棒鋼		場所打擁壁(UL-1) SD345 D13 加工済	t	1	143,450	0		
計						50,000		
単価						50,000	円/t	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	鉄筋	SD345 D16~25 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[組立のみ]		SD345 D16~25 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000		
鉄筋コンクリート用棒鋼		場所打擁壁(UL-1) SD345 D16~25 加工済	t	1	141,390	0		
計						50,000		
単価						50,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	鉄筋	SD345 D29~32 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋工[組立のみ]	SD345 D29~32 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000		
	鉄筋コンクリート用棒鋼	場所打擁壁(UL-1) SD345 D29~32 加工済	t	1	142,420	0		
	計					50,000		
	単価					50,000	円/t	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,940	9,940		
	計					9,940		
	単価					9,940	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		1	単価	4,982
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m2	1	4,982	4,982			
計						4,982			
単価						4,982	円/掛m2		

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量		1	単価	4,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	4,964	4,964			
計						4,964			
単価						4,964	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	水抜パイプ	VPφ75 フィルター無	単位	m	数量	1	単価	757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		一般管 VP-75	m	1	757	757		
計						757		
単価						757	円/m	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	吸出し防止材	t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	3,251
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置		点在	m2	1	490.4	490.4		
吸出し防止材		50×300	m 2	1	2,760	2,760		
計						3,250.4		
単価						3,251	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	壁高欄	SD345 D13 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量	1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋工[組立のみ]	SD345 D13 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000		
	鉄筋コンクリート用棒鋼	場所打擁壁(UL-1) SD345 D13 加工済	t	1	143,450	0		
	計					50,000		
	単価					50,000	円/t	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	壁高欄	SD345 D16~25 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量	1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋工[組立のみ]	SD345 D16~25 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000		
	鉄筋コンクリート用棒鋼	場所打擁壁(UL-1) SD345 D16~25 加工済	t	1	141,390	0		
	計					50,000		
	単価					50,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	支給品運搬	加工済鉄筋	単位	t	数量	単価	金額	単価	9,815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ハーフトラック2t級、吊能力2.9t 無し 2.0km以下	t	1	895.2	895.2			
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ハーフトラック2t級、吊能力2.9t	t	1	8,919	8,919			
計						9,814.2			
単価						9,815	円/t		

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	単位	m2	数量	単価	金額	単価	1,446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,446	1,446			
計						1,446			
単価						1,446	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	単位	m2	数量	66	単価	3,818
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	7	33,810	236,670		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	3	5,097	15,291		
計						251,961		
単価						3,818	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	コンクリート	24-12-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート (場所打擁壁)		24-12-40(高炉) 一般養生 延長無し	m 3	1	31,690	31,690		
計						31,690		
単価						31,690	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 3	
							歩掛使用年月	2024. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量		1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート(場所打擁壁)		24-12-25(20)(高炉)一般養生 延長無し	m3	1	31,690	31,690			
計						31,690			
単価						31,690	円/m3		

							単価使用年月	2024. 3	
							歩掛使用年月	2024. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	鉄筋	SD345 D13(支給品)組立のみ	単位	t	数量		1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工[組立のみ]		SD345 D13 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000			
鉄筋コンクリート用棒鋼		場所打擁壁(Ur-1) SD345 D13 加工済	t	1	143,450	0			
計						50,000			
単価						50,000	円/t		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	鉄筋	SD345 D16~25 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量			単価	
						1			50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	鉄筋工[組立のみ]	SD345 D16~25 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000			
	鉄筋コンクリート用棒鋼	場所打擁壁(Ur-1) SD345 D16~25 加工済	t	1	141,390	0			
	計					50,000			
	単価					50,000	円/t		

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	鉄筋	SD345 D29~32 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量			単価	
						1			50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	鉄筋工[組立のみ]	SD345 D29~32 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000			
	鉄筋コンクリート用棒鋼	場所打擁壁(Ur-1) SD345 D29~32 加工済	t	1	142,420	0			
	計					50,000			
	単価					50,000	円/t		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-41号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,940	9,940		
計						9,940		
単価						9,940	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-42号	足場	安全柵必要	単位	掛m2	数量	1	単価	4,982
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	4,982	4,982		
計						4,982		
単価						4,982	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-43号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	4,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20	m 2	1	4,964	4,964		
計						4,964		
単価						4,964	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-44号	水抜パイプ	VP φ75 フィルター無	単位	m	数量	1	単価	757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		一般管 VP-75	m	1	757	757		
計						757		
単価						757	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-45号	吸出し防止材	t=50mm	単位	m2	数量		単価	3,251
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吸出し防止材設置	点在	m2	1	490.4	490.4		
	吸出し防止材	50×300	m 2	1	2,760	2,760		
	計					3,250.4		
	単価					3,251	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-46号	壁高欄	SD345 D13 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量		単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋工[組立のみ]	SD345 D13 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000		
	鉄筋コンクリート用棒鋼	場所打擁壁 (UR-1) SD345 D13 加工済	t	1	143,450	0		
	計					50,000		
	単価					50,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	壁高欄	SD345 D16~25 (支給品) 組立のみ	単位	t	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[組立のみ]		SD345 D16~25 一般構造物 10t以上	t	1	50,000	50,000		
鉄筋コンクリート用棒鋼		場所打擁壁(Ur-1) SD345 D16~25 加工済	t	1	141,390	0		
計						50,000		
単価						50,000	円/t	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-48号	支給品運搬	加工済鉄筋	単位	t	数量	1	単価	9,815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 2.0km以下	t	1	895.2	895.2		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1	8,919	8,919		
計						9,814.2		
単価						9,815	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-49号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	238.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 標準 無し 無し		m 3	1	238.2	238.2	
計							238.2	
単価							238.2	円/m3

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	291.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 標準 無し 有り		m 3	1	291.1	291.1	
計							291.1	
単価							291.1	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,924	1,924		
計						1,924		
単価						1,924	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459.9	459.9		
計						459.9		
単価						459.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	238.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 標準 無し 無し		m 3	1	238.2	238.2	
計							238.2	
単価							238.2	円/m3

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	291.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 標準 無し 有り		m 3	1	291.1	291.1	
計							291.1	
単価							291.1	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,924	1,924		
計						1,924		
単価						1,924	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459.9	459.9		
計						459.9		
単価						459.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	238.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	238.2	238.2		
計						238.2		
単価						238.2	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	291.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 有り	m 3	1	291.1	291.1		
計						291.1		
単価						291.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,924	1,924		
計						1,924		
単価						1,924	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459.9	459.9		
計						459.9		
単価						459.9	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	杭頭処理	鋼管径 800mm	単位	本	数量	19	単価	24,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼管杭杭頭処理溶接工	8mm~10mm	m	96	1,518	145,728		
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m ³	8	34,560	276,480		
	鉄筋工[組立のみ]	SD345 D13 場所打杭用かご筋 10t以上	t	0.49	42,000	20,580		
	鉄筋コンクリート用棒鋼	杭頭鉄筋 SD345 D13 加工済	t	0.49	97,000	0		
	鉄筋工[組立のみ]	SD345 D16~25 場所打杭用かご筋 10t以上	t	0.4	42,500	17,000		
	鉄筋コンクリート用棒鋼	杭頭鉄筋 SD345 D16~25 加工済	t	0.4	95,000	0		
	ずれ止め	25×12×2384	本	38	1,632	0		
	ずれ止めスッパ	25×9×50	個	114	240	0		
	計					459,788		
	単価					24,200	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	支給品運搬	加工済鉄筋、ずれ止め、ずれ止めストップ	単位	t	数量	1	単価	9,815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ハーフトラック2t級、吊能力2.9t 無し 2.0km以下	t	1	895.2	895.2		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ハーフトラック2t級、吊能力2.9t	t	1	8,919	8,919		
計						9,814.2		
単価						9,815	円/t	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	単位	m2	数量	1	単価	1,446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,446	1,446		
計						1,446		
単価						1,446	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	単位	m2	数量	57	単価	3,828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	6	33,810	202,860		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	3	5,097	15,291		
計						218,151		
単価						3,828	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-65号	コンクリート	24-12-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート (場所打擁壁)		24-12-40(高炉) 一般養生 延長無し	m 3	1	31,690	31,690		
計						31,690		
単価						31,690	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 3	
							歩掛使用年月	2024. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-66号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量		1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート(場所打擁壁)		24-12-25(20)(高炉) 一般養生 延長無し	m3	1	31,690	31,690			
計						31,690			
単価						31,690	円/m3		

							単価使用年月	2024. 3	
							歩掛使用年月	2024. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-67号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		1	単価	165,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	165,900	165,900			
計						165,900			
単価						165,900	円/t		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-68号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量	1	単価	163,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	163,900	163,900		
計						163,900		
単価						163,900	円/t	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-69号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,940	9,940		
計						9,940		
単価						9,940	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-70号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	4,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20	m 2	1	4,964	4,964		
計						4,964		
単価						4,964	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-71号	水抜パイプ	VP φ75 フィルター無	単位	m	数量	1	単価	757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		一般管 VP-75	m	1	757	757		
計						757		
単価						757	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	吸出し防止材	t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	3,251
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置		点在	m2	1	490.4	490.4		
吸出し防止材		50×300	m 2	1	2,760	2,760		
計						3,250.4		
単価						3,251	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	単位	m2	数量	1	単価	1,446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,446	1,446		
計						1,446		
単価						1,446	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-74号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	単位	m2	数量	61	単価	3,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	6	33,810	202,860		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	3	5,097	15,291		
計						218,151		
単価						3,577	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-75号	コンクリート	24-12-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート (場所打擁壁)		24-12-40(高炉) 一般養生 延長無し	m 3	1	31,690	31,690		
計						31,690		
単価						31,690	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート(場所打擁壁)	24-12-25(20)(高炉)一般養生 延長無し	m3	1	31,690	31,690		
	計					31,690		
	単価					31,690	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-77号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	165,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	165,900	165,900		
	計					165,900		
	単価					165,900	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-78号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量	1	単価	163,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	163,900	163,900		
計						163,900		
単価						163,900	円/t	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-79号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,940	9,940		
計						9,940		
単価						9,940	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	4,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20	m 2	1	4,964	4,964		
計						4,964		
単価						4,964	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	水抜パイプ	VP φ75 フィルター無	単位	m	数量	1	単価	757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		一般管 VP-75	m	1	757	757		
計						757		
単価						757	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	吸出し防止材	t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	3,251
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置		点在	m2	1	490.4	490.4		
吸出し防止材		50×300	m 2	1	2,760	2,760		
計						3,250.4		
単価						3,251	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	単位	m2	数量	1	単価	1,446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,446	1,446		
計						1,446		
単価						1,446	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	単位	m2	数量	67	単価	3,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	7	33,810	236,670		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	4	5,097	20,388		
計						257,058		
単価						3,837	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	コンクリート	24-12-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート (場所打擁壁)		24-12-40(高炉) 一般養生 延長無し	m 3	1	31,690	31,690		
計						31,690		
単価						31,690	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-86号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		24-12-25(20)(高炉)一般養生 延長無し	m3	1	31,690	31,690		
計						31,690		
単価						31,690	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	165,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	165,900	165,900		
計						165,900		
単価						165,900	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-88号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量	1	単価	163,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	163,900	163,900		
計						163,900		
単価						163,900	円/t	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,940	9,940		
計						9,940		
単価						9,940	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	4,982
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m2	1	4,982	4,982		
計						4,982		
単価						4,982	円/掛m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-91号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	4,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	4,964	4,964		
計						4,964		
単価						4,964	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	水抜パイプ	VPφ75 フィルター無	単位	m	数量	1	単価	757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		一般管 VP-75	m	1	757	757		
計						757		
単価						757	円/m	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-93号	吸出し防止材	t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	3,251
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置		点在	m2	1	490.4	490.4		
吸出し防止材		50×300	m 2	1	2,760	2,760		
計						3,250.4		
単価						3,251	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-94号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	238.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	238.2	238.2		
計						238.2		
単価						238.2	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,924	1,924		
計						1,924		
単価						1,924	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-96号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,947
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2,947	2,947		
計						2,947		
単価						2,947	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-97号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	459.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	459.9	459.9		
計						459.9		
単価						459.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-98号	プレキャスト擁壁 (T南工区)	1.0mを超え2.0m以下	単位	m	数量	48	単価	83,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プレキャスト擁壁設置	1.0mを超え2.0m以下 有り 有り	m	42	12,410	521,220		
	プレキャスト擁壁設置(短尺 0.90~1.90m)	高さ1.0mを超え2.0m以下 基礎砕石有 均シコンクリート有	m	6	18,080	108,480		
	プレキャストL型擁壁	H1800×L2000 標準 天端差筋付	本	1	122,000	122,000		
	プレキャストL型擁壁	H1800×L2000 天端差筋付 差筋D13	本	1	131,000	131,000		
	プレキャストL型擁壁	H1900×L2000 標準 天端差筋付	本	4	128,000	512,000		
	プレキャストL型擁壁	H1900×L2000 天端差筋付 差筋D13	本	2	138,000	276,000		
	プレキャストL型擁壁	H1900×L956 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	170,000	170,000		
	プレキャストL型擁壁	H1900×L1524 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	145,000	145,000		
	プレキャストL型擁壁	H1900×L1694 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	155,000	155,000		
	プレキャストL型擁壁	H2000×L2000 標準 天端差筋付	本	13	133,000	1,729,000		
	プレキャストL型擁壁	H2000×L1640 短切 天端差筋付	本	1	147,000	147,000		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-98号	プレキャスト擁壁 (T南工区)	1.0mを超え2.0m以下	単位	m	数量	単価	金額	単価	83,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
計						48	4,016,700		
単価							83,690	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-99号	プレキャスト擁壁 (U北工区)	1.0mを超え2.0m以下	単位	m	数量	単価	金額	単価	84,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	プレキャスト擁壁設置	1.0mを超え2.0m以下 有り 有り	m	80	12,410	992,800			
	プレキャスト擁壁設置(短尺 0.90~1.90m)	高さ1.0mを超え2.0m以下 基礎碎石有 均シコンクリート有	m	18	18,080	325,440			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L2000 標準 天端差筋付	本	5	122,000	610,000			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L2000 天端差筋付 差筋D13	本	3	131,000	393,000			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L2000 開口φ300 天端差筋付 差筋D13	本	1	175,000	175,000			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L1775 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	152,000	152,000			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L1181 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	119,000	119,000			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L1432 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	133,000	133,000			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L1100 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	114,000	114,000			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L1362 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	129,000	129,000			
	プレキャストL型擁壁	H1800×L1664 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	146,000	146,000			

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-99号	プレキャスト擁壁 (U北工区)	1.0mを超え2.0m以下	単位	m	数量	単価	金額	単価	84,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	プレキャストL型擁壁	H1900×L2000 標準 天端差筋付	本	16	128,000	2,048,000			
	プレキャストL型擁壁	H1900×L2000 天端差筋付 差筋D13	本	2	138,000	276,000			
	プレキャストL型擁壁	H1900×L2000 開口φ300 天端差筋付 差筋D13	本	1	178,000	178,000			
	プレキャストL型擁壁	H1900×L1000 短切 天端差筋付	本	2	104,000	208,000			
	プレキャストL型擁壁	H1900×L1884 短切 天端差筋付	本	1	156,000	156,000			
	プレキャストL型擁壁	H1900×L1000 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	114,000	114,000			
	プレキャストL型擁壁	H1900×L1613 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	150,000	150,000			
	プレキャストL型擁壁	H1900×L1045 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	117,000	117,000			
	プレキャストL型擁壁	H1900×L1516 短切 天端差筋付 差筋D13	本	1	144,000	144,000			
	プレキャストL型擁壁	H2000×L2000 標準 天端差筋付	本	12	133,000	1,596,000			
	計					8,276,240			

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-99号	プレキャスト擁壁 (U北工区)	1.0mを超え2.0m以下	単位	m	数量	98	単価	84,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					84,460	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-100号	嵩上げコンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	6	単価	137,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	6	43,860	263,160			
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	63	8,932	562,716			
計					825,876			
単価					137,700	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-101号	巻立てコンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	4	単価	113,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	4	43,860	175,440		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	29	8,932	259,028		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.11	165,900	18,249		
計						452,717		
単価						113,200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-102号	現場打基礎コンクリート (A-1)	18-8-40(高炉) 底幅 44cm 高さ 25cm	単位	m	数量			10	単価	8,257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	0.927	88,720	82,243.44				
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	t	0.002	161,000	322				
計						82,565.44				
単価						8,257	円/m			

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-103号	現場打基礎コンクリート (A-2)	18-8-40(高炉) 底幅 43cm 高さ 25cm	単位	m	数量			10	単価	7,636
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	0.857	88,720	76,033.04				
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	t	0.002	161,000	322				
計						76,355.04				
単価						7,636	円/m			

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-104号	大型ブロック積	控え35cm	単位	m2	数量	212	単価	14,920
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
大型ブロック積設置		控え35cm		m2	212	4,653	986,436	
大型ブロック		750×2000×350		個	43	16,940	728,420	
大型ブロック		375×2000×350		個	68	13,550	921,400	
大型ブロック		750×1000×350		個	40	10,100	404,000	
大型ブロック		375×1000×350		個	15	8,110	121,650	
計							3,161,906	
単価							14,920	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-105号	胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	38,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	胴込・裏込コンクリート	大型ﾌﾞﾛｯｸ 2,000kg/個以下 18-8-40(高炉)	m 3	1	38,290	38,290		
	計					38,290		
	単価					38,290	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-106号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量	1	単価	4,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	胴込・裏込材(砕石)	大型ﾌﾞﾛｯｸ 再生砕石 RC-40	m 3	1	4,320	4,320		
	計					4,320		
	単価					4,320	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 3
							歩掛使用年月	2024. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-107号	現場打天端コンクリート (A-1)	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	72,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	8	71,990	575,920		
	目地板	30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3,676	3,676		
	計					579,596		
	単価					72,450	円/m3	

							単価使用年月	2024. 3
							歩掛使用年月	2024. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-108号	現場打天端コンクリート (A-2)	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	72,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	3	71,990	215,970		
	目地板	30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.4	3,676	1,470.4		
	計					217,440.4		
	単価					72,490	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-109号	足掛金物	W=303 φ19 全樹脂巻 後付用	単位	個	数量	100	単価	7,641
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	200	647.6	129,520		
足掛金物		設置	個	100	2,414	241,400		
足掛金物		W=303 φ19 全樹脂巻 後付用	個	100	3,910	391,000		
無収縮モルタル		セメント系	m3	0.01	215,700	2,157		
計						764,077		
単価						7,641	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-110号	調整コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量			単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	コンクリート	小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	24	43,110	1,034,640			
	型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	60	8,932	535,920			
	計					1,570,560			
	単価					65,440	円/m3		

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-111号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.1m	単位	m2	数量			単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,248	1,248			
	計					1,248			
	単価					1,248	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-112号	張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=150mm	単位	m2	数量	10	単価	7,234
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1.5	42,080	63,120		
溶接金網設置			m2	10	459.9	4,599		
溶接金網		G 3 5 5 1 径 6. 0 × 1 5 0 × 1 5 0	m 2	10	462	4,620		
計						72,339		
単価						7,234	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-113号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	3,676
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3,676	3,676		
計						3,676		
単価						3,676	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-114号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m	単位	m2	数量	1	単価	1,446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,446	1,446		
計						1,446		
単価						1,446	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-115号	底版コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	42,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	42,820	42,820		
計						42,820		
単価						42,820	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-116号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	8,932
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	8,932	8,932		
計						8,932		
単価						8,932	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-117号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量			単価	
						1			165,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	165,900	165,900			
	計					165,900			
	単価					165,900	円/t		

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-118号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量			単価	
						1			163,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	163,900	163,900			
	計					163,900			
	単価					163,900	円/t		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-119号	目地板	瀝青纖維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	4,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青纖維質目地板t=20	m 2	1	4,964	4,964		
計						4,964		
単価						4,964	円/m2	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-120号	止水板	CF(塩ビ製)200×5	単位	m	数量	1	単価	2,817
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	1	2,817	2,817		
計						2,817		
単価						2,817	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-121号	端部ブロック	B2000×H800×L2000	単位	本	数量	単価	金額	単価	328,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
端部ブロック	据付 2.0m/本 1.25<B≦2.5 0<H≦1.25	本	40	19,390	775,600				
端部ブロック	B2000×H800×L2000 標準	本	34	303,000	10,302,000				
端部ブロック(A2)(側壁開口W600×H800)	B2000×H800×L2000 差筋	本	1	353,000	353,000				
端部ブロック(A3)(側壁開口W600×H800)	B2000×H800×L2000 差筋	本	1	353,000	353,000				
端部ブロック(A1)	B2000×H800×L2000 片側リット無 端壁用金具含む	本	2	335,000	670,000				
端部ブロック(A4)	B2000×H800×L2000 片側リット無 端壁用金具含む	本	1	335,000	335,000				
端部ブロック(頂版開口φ600)	B2000×H800×L2000 片側リット無 端壁用金具含む	本	1	365,000	365,000				
計					13,153,600				
単価					328,900	円/本			

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-122号	プレキャスト端壁	t=200mm	単位	本	数量	単価	金額	単価	127,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
プレキャスト端壁設置	高さ1.0mを超え2.0m以下 基礎碎石無 均しコンクリート無	本	6	8,409	50,454				
プレキャスト端壁	H1060×T200×B2215 右端部 固定用金具含む	本	2	118,000	236,000				
プレキャスト端壁	H1060×T200×B1830 スラブ部 固定用金具含む	本	2	99,300	198,600				
プレキャスト端壁	H1060×T200×B2215 左端部 固定用金具含む	本	1	118,000	118,000				
プレキャスト端壁(開口φ300)	H1060×T200×B2215 左端部 差筋 固定用金具含む	本	1	164,000	164,000				
計					767,054				
単価					127,900	円/本			

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-123号	頂版スラブ	B1980×L2000 t=150	単位	枚	数量	20	単価	112,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
頂版スラブ	据付 800kg/枚を超え2000kg/枚以下	枚	20	5,843	116,860			
頂版スラブ	B1980×L2000×T150 標準	枚	18	106,000	1,908,000			
頂版スラブ (B1)	B1980×L2000×T150 端壁用金具含む	枚	1	114,000	114,000			
頂版スラブ (B2)	B1980×L2000×T150 端壁用金具含む	枚	1	114,000	114,000			
計					2,252,860			
単価					112,700	円/枚		

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-124号	インパットコンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	36,520
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	36,520	36,520		
	計					36,520		
	単価					36,520	円/m3	

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-125号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,600	14,600		
	計					14,600		
	単価					14,600	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-126号	道路施設基本データ作成費	単位	工事	数量	単価	金額	単価	58,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路施設基本データ作成費		工事	1	58,800	58,800			
計					58,800			
単価					58,800	円/工事		

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

杭頭処理	1,200mm	単位	本	数量	単価	金額	単価	25,680
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.11	29,085	3,199			
特殊作業員		人	0.37	27,195	10,062			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50 t 吊	日	0.11	75,700	8,327			
諸雑費 (率+まるめ) 19%		式	1		4,092			
計					25,680			
単価					25,680	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

足場工	手摺先行型枠組足場 必要 標準	単位	掛m ²	数量	100	単価	4,982
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1.6	29,085	46,536		
とび工		人	8.5	28,560	242,760		
普通作業員		人	1.3	22,995	29,893		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.4	43,700	61,180		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		117,831		
計					498,200		
単価					4,982	円/掛m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	0.5	29,085	14,542	
普通作業員		人	1.5	22,995	34,492	
諸雑費 (まるめ)		式	1		6	
計					49,040	
単価					490.4	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼管杭杭頭処理溶接工	8mm~10mm	m			10	1,518
溶接工		人	0.35	32,235	11,282	
電気溶接機運転		日	0.39	5,966	2,326	
諸雑費 (率+まるめ) 14%		式	1		1,572	
計					15,180	
単価					1,518	円/m

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	165,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD 3 4 5 D 1 3	t	1.03	105,000	108,150			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	57,750	57,750			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					165,900			
単価					165,900	円/t		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	単位	t	数量	1	単価	163,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.03	103,000	106,090		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	57,750	57,750		
諸雑費(まるめ)		式	1		60		
計					163,900		
単価					163,900	円/t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	プレキャスト擁壁設置(短尺 0.90～1.90m)	高さ1.0mを超え2.0m以下 基礎砕石有 均シコンクリート有	単位	m	数量	1	単価	18,080
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.04	29,085	1,163			
特殊作業員		人	0.04	27,195	1,087			
普通作業員		人	0.12	22,995	2,759			
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転	排ガス型(第1次) 山積0.8m ³ 2.9t吊	日	0.04	49,990	1,999			
雑工種 140%		式	1		9,811			
諸雑費 (率+まるめ) 18%		式	1		1,261			
計					18,080			
単価					18,080	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	プレキャスト擁壁設置(短尺 0.90~1.90m)	高さ1.0mを超え2.0m以下 基礎砕石有 均シコンクリート有	単位	m	数量	1	単価	18,080
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.04	29,085	1,163			
特殊作業員		人	0.04	27,195	1,087			
普通作業員		人	0.12	22,995	2,759			
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転	排ガス型(第1次) 山積0.8m ³ 2.9t吊	日	0.04	49,990	1,999			
雑工種 140%		式	1		9,811			
諸雑費 (率+まるめ) 18%		式	1		1,261			
計					18,080			
単価					18,080	円/m		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	単位	t	数量	1	単価	161,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.03	103,000	106,090			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	54,862.5	54,862			
諸雑費(まるめ)		式	1		48			
計					161,000			
単価					161,000	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	0.25	29,085	7,271	
普通作業員		人	0.75	22,995	17,246	
ブロック工		人	0.25	30,870	7,717	
バックホ(クロー) [標準・クレーン機能付き] 運転	排ガス型(第1次) 山積0.8m3 2.9t吊	日	0.25	50,740	12,685	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		1,611	
計					46,530	
単価					4,653	円/m2

参考資料（1）

						単価使用年月	2024. 3
						歩掛使用年月	2024. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
足掛金物	設置	単位	個	数量	単価	金額	単価
						100	2,414
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員		人	10	22,995	229,950		
諸雑費（率+まるめ） 5%		式	1		11,450		
計					241,400		
単価					2,414	円/個	

						単価使用年月	2024. 3
						歩掛使用年月	2024. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
無収縮モルタル	セメント系	単位	m3	数量	単価	金額	単価
						1	215,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無収縮剤	セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg	k g	1,875	115	215,625		
諸雑費（まるめ）		式	1		75		
計					215,700		
単価					215,700	円/m3	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

溶接金網設置		単位	m2	数量	100	単価	459.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員		人	2	22,995	45,990		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					45,990		
単価					459.9	円/m2	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	0.8	29,085		23,268	
特殊作業員		人	2.6	27,195		70,707	
普通作業員		人	2.2	22,995		50,589	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	0.8	43,700		34,960	
諸雑費 (率+まるめ) 10%		式	1			14,376	
計						193,900	
単価						19,390	円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	摘要
プレキャスト端壁設置	高さ1.0mを超え2.0m以下 基礎碎石無 均シコンクリート無					1		8,409
土木一般世話役		人	0.04	29,085		1,163		
特殊作業員		人	0.04	27,195		1,087		
普通作業員		人	0.12	22,995		2,759		
バックホ(クロー) [標準・クレーン機能付き] 運転	排ガス型(第1次) 山積0.8m3 2.9t吊	日	0.04	49,990		1,999		
諸雑費 (率+まるめ) 20%		式	1			1,401		
計						8,409		
単価						8,409	円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

頂版スラブ	据付 800kg/枚を超え2000kg/枚以下	単位	枚	数量	10	単価	5,843
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.3	29,085	8,725		
特殊作業員		人	0.3	27,195	8,158		
普通作業員		人	0.9	22,995	20,695		
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転	排ガス型(第1次) 山積0.8m3 2.9t吊	日	0.3	50,740	15,222		
諸雑費 (率+まるめ) 15%		式	1		5,630		
計					58,430		
単価					5,843	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B		人日			1	14,600
交通誘導警備員 B		人	1	14,595	14,595	
諸雑費（まるめ）		式	1		5	
計					14,600	
単価					14,600	円／人日

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路施設基本データ作成費		工事			1	58,800
技術員		人	1.75	33,600	58,800	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					58,800	
単価					58,800	円／工事

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	電気溶接機運転		単位	日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽油		L	27	138	3,726			
電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型（第1次） 最大溶接電流300A	日	1	2,240	2,240			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					5,966			
単価					5,966	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転	排ガス型(第1次)山積0.8m3 2.9t吊						1	49,990
運転手(特殊)		人		1	26,040	26,040		
軽油		L		94.5	138	13,041		
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊							
諸雑費(まるめ)		日		1	10,900	10,900		
		式		1		9		
計						49,990		
単価						49,990	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転	排ガス型(第1次)山積0.8m3 2.9t吊	日	1		50,740	
運転手(特殊)		人	1	26,040	26,040	
軽油		L	100	138	13,800	
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t吊	日	1	10,900	10,900	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					50,740	
単価					50,740	円/日

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転	排ガス型(第1次)山積0.8m3 2.9t吊						1	50,740
運転手(特殊)		人		1	26,040	26,040		
軽油		L		100	138	13,800		
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊							
諸雑費(まるめ)		日		1	10,900	10,900		
		式		1			0	
計							50,740	
単価							50,740	円/日